
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

建設課

１,１９０,３００,０００ 27.82 127.82 1.07384日本土建・朝日土木・杉本組特定建設工事共同企業体

１,１９０,３００,０００ 30.00 130.00 1.09216 落札決定

技術評価点 評価値 備考

１,１９０,３００,０００ 28.07 128.07 1.07594

予定価格（税抜） １,２７９,２２８,０００

落札金額（税抜） １,１９０,３００,０００

基 準 価 格 （ 税 抜 ）

契 約 金 額

業　　　者　　　名

五洋・高砂・松岡特定建設工事共同企業体

落 札 者
五洋・高砂・松岡特定建設工事共同企業体

入　札　金　額 加算点

開 札 日 時 令和4年5月24日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種

東洋・穂積・久志本特定建設工事共同企業体

工 事 番 号 特建港改

工 事 名 霞ヶ浦地区北ふ頭護岸築造（地盤改良）工事

令和5年3月29日

工 事 場 所

令和４年度 第４号

土木一式工事

１,１９０,３００,０００

１,３０９,３３０,０００

三重県四日市市安島一丁目７番１２号

午前9時30分

入　札　結　果　調　書

（施工体制確認型総合評価方式案件（標準型・技術資料の事後審査型）、除算方式）

四日市市　霞二丁目　地先

工 期 契約の日

担 当 課


